平成１８年８月３１日

 各   位
会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / p r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１８年８月３１日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を

行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

  現在の債権管理部門から法務対応を要する債権管理業務を集約し、法務債権対応に特化する

部署として債権法務部を新設する。

（２）組織変更の目的

  債権管理部門内で分散して管理されていた法務対応を要する債権管理業務を集約管理するこ

とで、業務の専門性を高め債権管理業務の一層の強化・効率化を図るため。

２． 人事異動

（１）役員人事

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 日

執行役員

業務グループ管掌 執行役員

与信管理部・

お客様サービス部担当

業務グループ管掌 今里
いまざと

 賢治
け ん じ

2006 年 9 月 1 日

執行役員

債権管理部・債権法務部担当
業務グループ企画室長 林田

はやしだ

 義典
よしのり

2006 年 9 月 1 日

執行役員
経営企画部長

経営企画部長

兼ＣＳＲ推進室長
兼ＣＳＲ推進室長 落合

おちあい

 英幸
ひでゆき

2006 年 9 月 1 日

http://www.pocketcard.co.jp/pr/

（２）一般人事

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 日

業務グループ企画室

以 上

業務グループ企画室長
担当部長 片山

かたやま

 均
ひとし

2006 年 9 月 1 日

債権管理部
債権法務部長

管理センター所長 田村
た む ら

 弘一
こういち

2006 年 9 月 1 日